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Seluxit nedjusterer forventningerne til regnskabsåret 2023/24, som følge af markant lavere salg hos eksisterende kunder og

forsinkede udbud.

Hermed forventer vi en omsætning på DKK 4-6 mio. (vs 10-13 i tidligere guidance) og EBITDA på DKK -3,5 til -2,5 mio (vs. -1

til 2 i tidligere guidance).

Baggrund

Justeringen af forventningerne skyldes lavere omsætning hos vores eksisterende kunder, samt forsinkelse i udbud. 

Eksisterende kunder

Vores kunder indberetter deres salgstal med en forsinkelse på 2 til 3 måneder, hvorefter vi har overblik over vores

indtægter til licens. Desværre har vi konstateret, at vores kunder har oplevet et kraftigt fald i deres salg, hvilket også

direkte rammer vores omsætning og bundlinje.

Udbud

Vi har modtaget de første betydelige ordrer og vundet et betydeligt udbud i indeværende regnskabsår indenfor

energisegmentet. Desværre er udbuddene i energisegmentet i Østeuropa og nederlandene forsinket, og det samme

gælder udbuddene i Spanien i undervisningssegmentet. Med 2 måneder tilbage i indeværende regnskabsår, kan vi

på nuværende tidspunkt ikke længere nå at få omsætningen af mulige ordrer fra udbud med i indeværende

regnskabsår.

Virksomheden fokuserer fortsat på at byde på udbud i samarbejde med partnere indenfor energi og uddannelse.

Sideløbende arbejdes med initiativer til fremskaffelse af den nødvendige likviditet.

CEO Daniel Lux, Seluxit:

”Vi har oparbejdet en voksende ordrebeholdning og en god pipeline, men implementeringen og udbuddene har taget

længere tid end forventet, og dette kan ses i omsætningen. Et lysglimt er, at hovedparten af regnskabsårets omsætning

kommer fra vores nye produkter, som dermed udviser betydelig vækst. Port of Aalborg og vores kunde i retail-segmentet

fungerer som nøgle reference cases, og underbygger behovet for vores løsning.”

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge. Det giver god mening for

økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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